
Sınıfın Adı Müzecilik 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri 2 Atatürk İlkeleri Hocası
Müzeciliğe Giriş 3 Remzi Yağcı
Materyal Kültürüne Giriş 2 Zeynep Çakmakçı
Temel İngilizce 1 2 Sultan Ergun
Anadolu Uygarlıkları 1 3 Barış Gür
Antropolojiye Giriş 3 Urungu Akgül
Kültürel Mekan İncelemeleri-1 3 Urungu Akgül
Türk Dili 1 2 Nalan Şenata
Kariyer Planlama 1 Barış Gür

Toplam Saat 21

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 02.10.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Müzeciliğe Giriş

Remzi Yağcı

C158

Anadolu Uygarlıkları 1

Barış Gür

C158

Atatürk İlkeleri

Atatürk İlkeleri Hocası

Online 2

Kariyer Planlama

Barış Gür

Online  28

Antropolojiye Giriş

Urungu Akgül

C158

Materyal Kültürüne Giriş

Zeynep Çakmakçı

C158

Türk Dili 1

Nalan Şenata

Online 1

Temel İngilizce 1

Sultan Ergun

Online  28

Kültürel Mekan İncelemeleri-1

Urungu Akgül

C158

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Müzecilik 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Tarihsel Çevre Sorunları Koruma-Belgeleme I 3 Nezihat Köşklük Kaya
İngilizce Mesleki Terimler I 0 Sultan Ergun
Bizans Sanatı I 2 Zeynep Çakmakçı
Taşınabilir Kültür Varlıklarının Konservasyonu 0 Nurcan  Durmaz
Yunan Sanatı 2 Barış Gür
Klasik Yunanca 3 Barış Gür
Mitoloji 0 Burak Yolaçan
Sergi Tasarımı ve Hazırlığı 2 Remzi Yağcı
Bilimsel Araştırma Yöntemleri 2 Urungu Akgül

Toplam Saat 14

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 02.10.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Tarihsel Çevre Sorunları Koruma-Belgeleme I

Nezihat Köşklük Kaya

C158

Sergi Tasarımı ve Hazırlığı

Remzi Yağcı

C158

Bizans Sanatı I

Zeynep Çakmakçı

Nilgün Moralı Salonu

Mitoloji (1)

Burak Yolaçan

Nilgün Moralı Salonu

Bilimsel Araştırma Yöntemleri

Urungu Akgül

Nilgün Moralı Salonu

İngilizce Mesleki Terimler I (1)

Sultan Ergun

Online  4

Yunan Sanatı

Barış Gür

Nilgün Moralı Salonu

Taşınabilir Kültür Varlıklarının
Konservasyonu (1)

Nurcan  Durmaz

Nilgün Moralı Salonu

Klasik Yunanca

Barış Gür

Nilgün Moralı Salonu

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Müzecilik 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlı Paleografyası I 3 Yakup Öztürk
Müzecilik ve İletişim I 3 Gamze Erdoğan
Dünya Kültürel Mirası ve Koruma Politikaları 3 Barış Gür
İslam Sanatı 3 Remzi Yağcı
Müze ve Mimarlık I 3 Deniz  Balık
Müze Yönetimi 3 Gürhan Aktaş
Osmanlı Kültür Tarihi I 0 Yakup Öztürk
Çağdaş Müzecilik 0 Remzi Yağcı

Toplam Saat 18

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 02.10.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlı Paleografyası I

Yakup Öztürk

Nilgün Moralı Salonu

İslam Sanatı

Remzi Yağcı

Nilgün Moralı Salonu

Osmanlı Kültür Tarihi I (1)

Yakup Öztürk

Nilgün Moralı Salonu

Müze Yönetimi

Gürhan Aktaş

Nilgün Moralı Salonu

Müzecilik ve İletişim I

Gamze Erdoğan

Online 20

Dünya Kültürel Mirası ve Koruma Politikaları

Barış Gür

Online 19

Çağdaş Müzecilik (2)

Remzi Yağcı

Nilgün Moralı Salonu

Müze ve Mimarlık I

Deniz  Balık

Nilgün Moralı Salonu

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Müzecilik 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Müzecilikte Eğitim Programları I 3 Banu Çulha Özbaş
Müze, Kent ve Toplum 3 Remzi Yağcı
Modern ve Çağdaş Sanat 2 Zeynep Çakmakçı
Estetik ve Sanat Kuramları 0 Metin Bal
Müzelerde Ziyaretçi Deneyimi 0 Manolya Aksatan
Bitirme Tezi- I 2 Barış Gür, Remzi Yağcı, Zeynep Çakmakçı, Urungu Akgül
Görüntü ve Sesle Belgeleme I 0 Melih  Tomak

Toplam Saat 10

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 02.10.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Estetik ve Sanat Kuramları (1)

Metin Bal

PDÖB002

Bitirme Tezi- I

BGR / RY / ZÇ / UA

Hoca Ofisi

Görüntü ve Sesle Belgeleme I (1)

Melih  Tomak

C158

Müzelerde Ziyaretçi
Deneyimi (1)

Manolya Aksatan

C158

Modern ve Çağdaş Sanat

Zeynep Çakmakçı

C158

Müzelerde Ziyaretçi
Deneyimi (1)

Manolya Aksatan

C158

Müze, Kent ve Toplum

Remzi Yağcı

C158

Müzecilikte Eğitim Programları I

Banu Çulha Özbaş

PDÖB003

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30


